VERS. 3. — ASSUMPTA PARABOLA. Parabolæ, id est,
prophetæ, q. d.: Prophetans. Vide dicta c. 25, 7.

Art: DIXIT BALAAM, DIXIT HOMO CUIUS OBTURATUS EST
OCULUS, id est, qui unum vel utrumque oculum perdi-
dit, inquit R. Salomon. Putat enim ipse Balaam fuisse
lucifer, vel cœcum. Sed haec sunt ejus commenta.
Secundò, ali per oculum accipiunt intellectum practi-
cum. Licet enim Balaam in prophetâ apertum habe-
ret oculum intellectus speculatorum, ad cernendum futu-
ra: clausum tamen habebat oculum practicum, qui
cum dirigaret ad benē rectè agendum, erat enim
homo impius. Unde Rahamus: Balaam, inquit, obtur-
atus est oculis, ad corrigerandū errorem suum, et ad
venerandum ipsius prophetæ auctorem: cùm apertus ci-
esset oculus, ad perspicienda prophetæ sacramenta. Sed
hic sensus potius mysticus videtur quam literalis.